проект
	[bookmark: _GoBack]ПАРАТ
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
НИЖНЕКАМСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА
ШӘҺӘР СОВЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	Тел./факс: (8555) 42-42-66.  E-mail: Gorsovet.Nk@tatar.ru

                              РЕШЕНИЕ

___ ____________ 20___ №

           КАРАР

О направлении делегации в город Калининград, город Дюссельдорф (Германия)

В целях подготовки предложений  по созданию Общественного центра инвалидов в специализированном доме для одиноких и одиноко проживающих  престарелых граждан «Дом ветеранов», расположенном по адресу: г. Нижнекамск, ул. Баки Урманче дом № 24, и находящемся в муниципальной собственности города Нижнекамска, Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

 1. Утвердить состав делегации города Нижнекамска, направляемой в город Калининград, город Дюссельдорф (Германия) (приложение).
2. Департаменту по бюджету и финансам (Логинова С.Н.) осуществить финансирование расходов, связанных с направлением делегации, за счет средств местного бюджета. Исполнительному комитету города Нижнекамска возместить членам делегации фактические затраты по перелету, передвижению, проживанию.
3. Руководителю делегации (Фаретдинов А.Р.) по результатам поездки представить отчет профильной постоянной комиссии Нижнекамского городского Совета.
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Мэра города Нижнекамска Долотказину Э.Р.

Мэр города Нижнекамска                                                                             А.Р.Метшин

                                                                                              Приложение
к решению Нижнекамского
городского Совета
№__ от __ ______ 20__ года

Состав делегации
города Нижнекамска, направляемой в  город Калининград, город Дюссельдорф  (Германия)

	Фаретдинов
Айдар Рафисович
	-руководитель делегации, заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

	Сиразетдинов
Эмиль Рафаилевич

	-главный архитектор Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

	Сперанский
Максим Владимирович

	-депутат Нижнекамского городского Совета

	Ямалеева
Голсирин Мияссаровна
	-начальник Управления социальной защиты Министерства социальной защиты РТ в Нижнекамском муниципальном районе

	Мотигуллин
Булат Фатихович
	-инвалид–колясочник в качестве эксперта по вопросам создания условий для лиц с ограниченными возможностями

Заместитель Мэра
города Нижнекамска                                                                                Э.Р.Долотказина

image1.png